UniRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016 – TIPO MENOR PREÇO ITEM

PROCESSO Nº 20160003701(014/2016)

A UniRV – Universidade de Rio Verde, torna público para conhecimento dos

interessados, que  a sessão que seria realizada no dia 01 de março de 2016 às 08

horas, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo Menor Preço por Item, tendo

por objeto a contratação de empresa para coleta , transporte e incineração de resíduos

hospitalares e materiais biológico, conforme especificações do Edital,  foi adiada devido

a necessidade de promover adequações editalícias. Nova data será oportunamente

definida e publicada. Maiores informações pelo telefone: (64) 3611-2200, em horário de

expediente: 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

.

Rio Verde – Goiás, 29 de fevereiro de   2016.

Diego ribeiro de Oliveira

Pregoeiro